
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/172/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 19 c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817, 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 573, 1909) oraz art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1872 i 2232) Rada Miejska  

w Zawidowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/161/2017 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie 

określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 listopada 2017 r. poz. 4849) 

skreśla się § 13.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pilarski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 5528


		2017-12-22T10:10:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




